

Amalgamated Travel Service ApS

c/o Rene Schaufus, Bakkegårdsvej 5B, 3060 Espergærde

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 41 76 64 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

René Schaufus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. oktober 2020 - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amalgamated Travel Service ApS c/o Rene Schaufus Bakkegårdsvej 5B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 41 76 64 17
	Stiftet: 16. oktober 2020
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 16. oktober 2020 - 31. december 2021
Direktion	René Schaufus
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	The A Group ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 30. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge rejser world wide B2C.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.184 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.542 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>16/10 2020</u> <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-4.184
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.921
Resultat før skat	-7.105
2 Skat af årets resultat	1.563
Årets resultat	-5.542
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.542
Disponeret i alt	-5.542

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Omsætningsaktiver	
Udsudte skatteaktiver	1.563
Andre tilgodehavender	<u>2.016.176</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.017.739</u>
Likvide beholdninger	<u>738.609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.756.348</u>
Aktiver i alt	<u>2.756.348</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
	40.000
	-5.542
	<u>34.458</u>
Gældsforpligtelser	
	150.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.000</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.444.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser	110.068
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.300
Anden gæld	9.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.571.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.721.890</u>
Passiver i alt	<u>2.756.348</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.542</u>	<u>-5.542</u>
	<u>40.000</u>	<u>-5.542</u>	<u>34.458</u>

Noter

16/10 2020
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	2.921
	<u>2.921</u>

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-1.563
	<u>-1.563</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	150.000	0	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The A Group ApS, CVR-nr. 41764252, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
